
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 3 SIENA NORD 

Via Massetana Romana, 34 53100 Siena 

tel. 0577/271898 – fax 0577/247451 

email: info@atc-siena.it 

DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 1 

SIENA Lì 29/09/2017 

 

OGGETTO: ASSUNZIONE PERSONALE –  L.R.84/2016; 

 

Punto 10) ODG: Personale, ratifica delibera Presidente ai sensi dello Statuto art. 5 comma d; 

 

Delibera Presidente ai sensi del vigente Statuto art. 5 comma d 

  

Vista la L.R. 84 del 16/12/2016 “Disposizioni in materia di Ambiti di Caccia Territoriali “Legge istitutiva dei 

nuovi ATC Toscani; 

Considerato che all’art. 9 “norme transitorie “vengono stabilite le procedure per l’atto di ricognizione e 

attribuzione ai nuovi ATC (Siena 3 e 8) del patrimonio, rapporti giuridici attivi e passivi, compresi i rapporti di 

lavoro dipendente in essere dell’ATC Siena; 

Considerato che nell’ ATC Siena risultano rapporti di lavoro dipendente con: omissis assunti a tempo 

indeterminato e omissis assunto a tempo determinato con scadenza contrattuale 31/12/2017; 

Rilevato come alla data del 30 settembre 2017, per accordo con il Commissario liquidatore e il Presidente 

dell’ATC 8 Siena Sud, si procederà a chiudere il rapporto lavorativo con i suddetti dipendenti dell’ATC Siena 

e che gli stessi saranno riassunti dall’ ATC 3 Siena Nord, la quale stipulerà successivamente un rapporto 

economico convenzionale con l’ATC 8 Siena Sud per l’utilizzo del personale occorrente; 

Considerato che dobbiamo procedere alla riassunzione del personale in questione e che occorre assicurare 

all’Ente continuità operativa oltre alle garanzie per i lavoratori e che nel dispositivo di legge non sussistono 

elementi ostativi a tale assunzione; 

Tutto ciò premesso e avendo il Presidente dell’ATC 3 Siena Nord effettuato una consultazione telefonica con 

tutti i membri del Comitato avendo avuto nullaosta con unanime consenso; 

Il Presidente dell’ATC 3 Siena Nord ai sensi del vigente Statuto art. 5 comma d 

      

D E L I B E R A 

 

di procedere con decorrenza 01/10/2017 all’assunzione a tempo indeterminato, CCNL settore Commercio, 

confermando le precedenti qualifiche e rapporti economici in essere nell’ ATC Siena per: 

 



omissis impiegato livello IV 

omissis impiegato livello V 

di procedere all’assunzione a tempo determinato con decorrenza 01/10/2017, CCNL settore Commercio, 

confermando la precedente qualifica e rapporto economico in essere nella ATC Siena per: 

omissis   impiegato Livello V, con scadenza contrattuale 31/12/2017. 

 

La presente Delibera assunta per necessità ed urgenza sarà sottoposta a ratifica nella prima riunione utile del 

Comitato di Gestione. 

 

 

Presidente ATC 3 Siena Nord 

         Roberto Vivarelli 

    


